
Z A R Z Ą D Z E N I E     Nr 5/2021 

Wójta Gminy Bielsk 

z dnia 25 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego oraz utworzenia 

Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego 

ludności i mieszkań w 2021 roku 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021r. ( Dz. U. z 2019r. poz. 1775 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Na stanowisko Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego wyznaczam Martę Guzowską 

§ 2 

Powołuję Gminne Biuro Spisowe do przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego 

ludności i mieszkań w 2021r. na terenie Gminy Bielsk w następującym składzie: 

1. Marta Guzowska – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

2. Krystyna Kamińska – Koordynator gminny 

3. Mariusz Piechowski – Członek Biura 

4. Adam Lewandowski – Członek Biura 

§ 3 

Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy w Bielsku, ul. Plac Wolności 3A,  

09-230 Bielsk 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 stycznia 2021r. 

 


